Зарегистрированы изменения в Устав

Управлением Министерства юстиции Российской

Федерации по Кировской области 13 октября  2015 года

Государственный регистрационный № RU 435373032015002
НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

24.08.2015                                                                                        № 30/130
с. Новотроицкое
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования

Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Устав муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, принятый решением  Новотроицкой сельской  Думы Шабалинского района Кировской области от 08.12.2005 № 3/27, в редакции решений сельской Думы от 09.07.2008 № 6/31, от 26.05.2010 № 24/145, от 29.10.2010 № 27/161, от 12.10.2011 № 36/206, от  27.06.2012 № 42/238, от 19.11.2012 № 2/6, от 29.04.2013 № 7/32, от 30.10.2013 № 12/50, от 31.03.2014 № 15/68, от 06.03.2015 № 24/110 (далее – Устав):
1.1. часть 1 статьи 8 Устава:

а) пункт 19 изложить в следующей редакции:

«19) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»;

б) дополнить пунктом 40 следующего содержания:

«40) участие в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» в выполнении комплексных кадастровых работ.»;
1.2. часть 1 статьи 8.1 Устава дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15) осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения.».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                 Т.А. Жданова